RMU:66230 10-05-14 ATO1-00406  004 CFE

CUENTA:77DD10C017730350

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:60 DEMANDA CONTRATADA kW:36 CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:GDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PL058E

PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$14,256

$14,256

(CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.
N.)

(CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.
N.)

X X

99.23

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 3,135.33 0.00 3,135.33

Transmisión 0.00 0.00 670.60 670.60

CENACE 0.00 0.00 39.29 39.29

Energía 0.00 0.00 4,900.65 4,900.65